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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 KAWAWA PS2404064 PRIMARY SCHOOL

 KAWAWA PS2404064 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 139

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404064-

0001
20190081955 F

PS2404064-

0002
20190126609 F

PS2404064-

0003
20190081969 F

PS2404064-

0004
20180307654 F

PS2404064-

0005
20181392854 F

PS2404064-

0006
20190081974 F

PS2404064-

0007
20190644225 F

PS2404064-

0008
20180986522 F

PS2404064-

0009
20190081977 F

PS2404064-

0010
20190081983 F

PS2404064-

0011
20190126642 F

PS2404064-

0012
20190082146 F

PS2404064-

0013
20190081987 F

PS2404064-

0014
20190489255 F

PS2404064-

0015
20190081989 F

PS2404064-

0016
20190081995 F

PS2404064-

0017
20190098638 F

PS2404064-

0018
20190081999 F

PS2404064-

0019
20190081960 F

EDITA ALEX MALULU

ELIADA LENARD 

MWANZALIMA

ELIZABETH ELIAS 

METHUSELA

BERNADETA KISHORA DEUS

BERTHA KAKURU ELIAS

CATHERINE PASCHAL MELI

DEBORA BAHATI MAGULU

DEBORA MUSSA JACKSON

DEVOTA CHARLES NJIMBANE

DORICAS MANENO PAUL

DORICAS MAYALA BUNDALA

DOTO SILYVESTA MTOGWA

94.1583

CANDIDATE'S NAME

AGNES SIMON MACHANYA

ANASTAZIA FAIDA MARCO

ANITA PINGI MANYILI

ANITHA BERIAS KAHOGO

ASTELIA GEDEKO JOSEPH

AVELINA JAMES MANYAMA

AVELINA LEONARD 

SHIDONGE

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

6

6

C D E

3

25

28 71

31

3

34

24 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

55

16
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